-

PRE =eI I l
BF

G Blf

NIC.a. l

,% ~ j S> PORTARIA Nº.047, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Eslado Cle

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO:

O NÃO comparecimento no prazo legal, após nomcaçao através da Portaria n"

017 de 17 de janeiro de 2018 e convocaçao para POSSE em cargo efetivo.

RESOLVE:

EXONERAR, a servidora PAULA JANINE DOS SANTOS , CPF: 074 686.264-

48, nomeada para o cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, a partir de

19/02/2018.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município Be ros, em 25 de Fevereiro de 2018

SEVERINO OlÀVIO RAP
PREFE - O

Rua Guarda Luiz de Sourn, 13- Cl'ntm-fone:: (8113728.6712- (,1x: (81) 3728 6/L0
CEP: 55.660·000 - Bezerros - Pf - cmoil. drh;idm1nistracao@Jholmail.com

CNPJ:10.091.510/0001-75.